                                                                                                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nysy

                                                                                                                                                Nr 531/2004 z dnia 19.10. 2004r.      

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. 

Od 19.10. 2004r. Do 09.11. 2004r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami tut. Urzędu (II piętro pok. 206).    

	Lp.
	 Karta

 mapy
	Nr

działki
	Nr

KW
	pow.

w m2
	Opis

nieruchomości –

położenie
	Przeznaczenie

nieruchomości – sposób zagospodaro-

wania
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Warunki

płatności
	Termin

złożenia

wniosku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

2

3

4

5
	  9

  9

  9

  9

19
	60/1

7/3

59/8

55/8

66/2
	63371

34777

31618

28122

30946
	     960

     221

15.157

61.730

40.559
	Nieruchomości gruntowe zabudowane budynkami mieszkalnymi wielorodzinnymi i pawilonami handlowo-usługowymi, położonymi w Nysie – obręb ewidencyjny Wróblewskiego – na osiedlu Podzamcze
	Obowiązujący plan utracił ważność dnia 30.12.2003r., w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa określono funkcję dla tego terenu – „teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej o wysokiej intensywności”
	Sprzedaż prawa własności gruntu na rzecz wieczystego użytkownika Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Nysie ul. KEN 35
	Łączna wartość prawa własności gruntu: 3.791.550,00 zł

Wartość prawa użytkowania wieczystego:

1.354.272,00 zł 

Należna opłata wynosi 2.437.278,00 zł

a po zastosowa-niu bonifikaty w wys. 99% i 50% do zapłaty pozostaje kwota w wysokości

86.297,51 zł
	Opłata płatna przed zawarciem umowy notarialnej lub na raty wg merytory-cznych uchwał Rady Miejskiej w Nysie
	*

30 listopad

2004r.


Uwaga: * Osobom wymienionym w aart.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2000r. Nr 46 poz.543 z późn.zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie w/w nieruchomości z mocy Nin. Ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej niechomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami, przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu. W/w osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 11 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.













   Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nysy

                                                                                                                                                Nr 531/2004 z dnia 19.10.2004r.      

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. 

Od 19.10. 2004r. Do 09.11. 2004r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami tut. Urzędu (II piętro pok. 206).    

	Lp.
	 Karta

 mapy
	Nr

działki
	Nr

KW
	pow.

w m2
	Opis

nieruchomości –

położenie
	Przeznaczenie

nieruchomości – sposób zagospodaro-

wania
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Warunki

płatności
	Termin

złożenia

wniosku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
	  43

  43

  43

  43

  43

  43

  43

  431

  431

  47

  47

  47

  47
	22/14

44/3

23/9

43/12

22/1

23/10

41

31/9

31/3

3/8

91/5

92/1

89
	63419

30206

63419

23858

23858

23858

23858

30436

30436

27359

28733

39310

63418


	       43

11.324

       35

28.000

 3.533

 1.164

13.390

  1.640

     946

19.435

19.494

  5.232

  1.412
	Nieruchomości gruntowe zabudo-wane budynkami mieszkaln. wielo-rodzinnymi, pawilonami handlowo-usługow. położonymi w Nysie – obręb ewidencyjny Górna Wieś –  przy 

ul. Piłsudskiego, Korczaka, Kusocińskiego, Kossaka, Komisji Edukacji Narodowej, Prusa,

11 Listopada
	Obowiązujący plan utracił ważność dnia 30.12.2003r., w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nysa określono funkcję dla tego terenu – „teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej o wysokiej intensywności”
	Sprzedaż prawa własności gruntu na rzecz wieczystego użytkownika Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Nysie ul. KEN 35
	Łączna wartość prawa własności gruntu: 3.690.800,00 zł

Wartość prawa użytkowania wieczystego:

1.507.716,00 zł 

Należna opłata wynosi 2.183.084,00 zł

a po zastosowa-niu bonifikaty w wys. 99% i 50% do zapłaty pozostaje kwota w wysokości

73.759,28 zł
	Opłata płatna przed zawarciem umowy notarialnej lub na raty wg merytory-cznych uchwał Rady Miejskiej w Nysie
	*

30 listopad

2004r




Uwaga: * Osobom wymienionym w aart.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2000r. Nr 46 poz.543 z późn.zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie w/w nieruchomości z mocy Nin. Ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej niechomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami, przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu. W/w osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 11 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.













   Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nysy

                                                                                                                                                Nr 531/2004 z dnia 19.10. 2004r.      

Burmistrz Nysy podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni tj. 

Od 19.10. 2004r. Do 09.11.2004r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.

Bliższe informacje w sprawie nieruchomości można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami tut. Urzędu (II piętro pok. 206).    

	Lp.
	 Karta

 mapy
	Nr

działki
	Nr

KW
	pow.

w m2
	Opis

nieruchomości –

położenie
	Przeznaczenie

nieruchomości – sposób zagospodaro-

wania
	Forma zbycia
	Cena nieruchomości
	Warunki

płatności
	Termin

złożenia

wniosku

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

2

3

4

5

6

7


	  492

  492

  493

  493

  493

  493

  493

  
	5/61

5/71

3/111

3/110

3/81

3/120

3/96


	36517

36517

36517

36517

36517

36517

36517


	10.944

  7.609

  8.538    

    514

28.567

 2.270

15.048

 
	Nieruchomości gruntowe zabudo-wane budynkami mieszkalnymi, wielorodzinnymi, pawilonami handlowo-usługow. położonymi w Nysie – obręb ewidencyjny Zamłynie –  przy 

ul., Stęczyńskiego, Bończyka, Wasylewskiego,

Osmańczyka, Opawskiej.
	Teren zabudowy mieszkalnej o niskiej i wysokiej intensywności oraz usług.
	Sprzedaż prawa własności gruntu na rzecz wieczystego użytkownika Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Nysie ul. KEN 35
	Łączna wartość prawa własności gruntu: 2.479.590,00 zł

Wartość prawa użytkowania wieczystego:

733.810,00 zł 

Należna opłata wynosi 1.745.780,00 zł

a po zastosowa-niu bonifikaty w wys. 99% i 50% do zapłaty pozostaje kwota w wysokości

19.431,88 zł
	Opłata płatna przed zawarciem umowy notarialnej lub na raty wg merytory-cznych uchwał Rady Miejskiej w Nysie
	*

30

listopad

2004r.


Uwaga: * Osobom wymienionym w aart.34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.z 2000r. Nr 46 poz.543 z późn.zm.), którym przysługują roszczenia o nabycie w/w nieruchomości z mocy Nin. Ustawy lub odrębnych przepisów albo są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionymi prawa własności tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990r. czy też ich spadkobiercami, przysługuje pierwszeństwo w ich nabyciu. W/w osoby korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości jeżeli w terminie określonym w kolumnie 11 złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na nabycie za cenę ustaloną w sposób określony w ustawie.

